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Mint arról elõzõ számunk-
ban is olvashattak, az idei nyár
utolsó hétvégéjén, augusztus
29-30-31-én elsõ alkalommal
rendezik meg a “Rockszana-
zug” elnevezésû tehetségkuta-
tó rendezvényt a Fekete és a
Fehér Körös találkozásánál
Szanazugban. A szervezõk cél-
ja, hogy e mindentõl távol esõ
páratlan szépségû környezetre
felhívja a figyelmet a zene-és
természetrajongó fiatalok kö-
rében. „A tehetségkutató rock-
fesztivál két gondolatra épült.
Egyrészt a jó zene iránti elkö-
telezettségünkre, másrészt az
itteni természeti táj szeretetére.
A két gondolatot összegezve
arra a kérdésre kerestük a vá-
laszt, hogyan lehetne ismer-
tebbé tenni az Alföld e távoli
zugát a zene segítségével, mi-
közben neves szakmai zsûri ál-
tal felügyelt zenei versenyen
tehetséges fiatalokat fedezünk
fel, akik késõbb a hazai zenei
élet fajsúlyos egyéniségeivé
válhatnak, és pályafutásuk kez-
dete e helyhez kötõdik. Nem
titkolt szándékunk, hogy a ze-
nei adottságokon túl elsõsor-
ban olyan fiatalokat várunk,
akik tisztelik, szeretik és képe-

sek megbecsülni a fesztivál
környezetében lévõ kivételes
természeti kincseket, az it-
teniek által az Alföld “ék-
szerdobozának” nevezett Sza-
nazugot.”- nyilatkozták a szer-
vezõk.

Óriási a zenekarok és a ze-
nerajongók érdeklõdése, hi-
szen több mint ötven zenekar
jelentkezett, és 12 ezren keres-
ték fel az esemény hivatalos
honapját. A rendezvény egy
úgynevezett nulladik nappal
indul augusztus 28-án, amikor
a Gyulai Big Band lép színpad-

ra. A további estek fellépõi: a
Hobo Blues Band, a Besenyõ
Blues Band, valamint Török
Ádám és MINI. A három nap
alatt a tehetségkutatóra jelent-
kezõ zenekarok harminc perces
bemutatkozó elõadása mellett
Pleskonics András rocktörté-
nész a blues rövid történetével
ismerteti meg a hallgatókat,
majd bemutatja a 70-es évek
zenei világát. A Rockszanazug
tehát igazi zenei csemegének
számít.
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Zenei parádé SzanazugbanKézmûves tábor 2008

Az „Apáról fiúra” pályá-
zat segítségével 19-en tartha-
tunk a kezünkben régi kismes-
terségekrõl szóló bizonyít-
ványt. Még most is a fülemben
csengenek a Népmûvészeti
Egyesület elnökétõl elhang-
zott szavak: „… külön szólok a
dobozi különítményhez (19 fõ
dobozi szakképzett kézmû-
ves), amit ti képviseltek, az
egy csoda ebben a rohanó, mo-
dernizált világban, hogy egy
településrõl ennyien, olyan ér-
téket képviseltek és olyan
szemlélettel rendelkeztek,
amely a hagyományõrzést
szolgálja. Tudom, hogy képe-
sek vagytok arra, hogy ezt köz-
vetítsétek mások számára! …”
Számomra ezen az úton meg-
tett elsõ lépés ez a kézmûves
tábor, amely már minden év-
ben megrendezésre került idén
június 30-tól július 04-ig tar-
tott. A „táborlakók” óvodás-
korú és iskoláskorú gyerekek,
sõt még más településrõl is
részt vettek. Kijelenthetem,
hogy ez az egy hét, mind
gyereknek, mind felnõttnek él-
ményt adott, mindenki kipró-
bálhatta önmagát, új barátsá-
gokra tehetett szert, és minden-

kiben erõsítette a közösséghez
való tartozás jó érzését.

Az elsõ három napban kez-
detét vette az élményvadászat.
A kézmûves munkák során
megismerkedhettek különbözõ
anyagokkal, eszközökkel, egy-
szerû technikákkal, ezen ke-
resztül megtapasztalhatták az
anyagok tulajdonságait. Mind-
ezek segítették a gyermeket a
szabad önkifejezésben, él-
mény- és fantáziavilágának a
megjelenésében, esztétikai ér-

zékében, a szép iránti nyitott-
ságában. A kézmûves világ
sokszínû munkáit készíthették
el: agyagoztak, ruhatáskát, te-
rítõket batikoltak; szalmából
koszorút, csuhéból szitakötõt
fontak, kosarat csináltak, mé-
zeskalácsot díszítettek, gyön-
gyöt fûztek, babát, mobiltartót
szõttek, rongybabát készítet-
tek, hímeztek, merített papír-
ból fali képet alkottak.

(Folytatás a 3. oldalon)

Az I. Dobozi Mézes Fesztivál édes pillanatai

2008. július 12-én különle-
ges napra ébredtek a doboziak.
Elõször hívogatott minket Mé-
zes Fesztiválunk. Megyénkben
több városhoz, községhez kö-
tõdnek jellegzetes rendezvé-
nyek, amelyeket elsõsorban az
ott élõk foglalkozása és múltja
ihletett. Dobozon már több
mint egy évtizede rendeznek
kulturális és sportnapokat. A
szervezõk szerették volna, ha
településünkön is útjára indul
egy fesztiválhagyomány,
amely a község sajátjává vál-
hat. A mézre, a méhészetre
esett végül a választás. Hiszen
a halászat, vadászat és sertéste-
nyésztés mellett ez is õsi do-
bozi foglalkozás. „A méhészet

adta a hagyományos édesítõ-

szert a paraszti háztartások-

ban. Kezdetben a méhrajokat

az erdõbõl zsákmányolták,

kasokat borítottak rájuk, és ha-

zavitték a családot. A korábbi

századokra jellemzõ hagyomá-

nyos formát, a kasos méhé-

szetet Dobozon 1899-ben vál-

totta fel a kaptáros változat.”

(Száz magyar falu könyvsoro-

zat- Doboz)

Az elsõ Mézes Fesztiválon
a népi mesterségek, a történe-
lem és természetesen a méz
volt középpontban, de a ha-
gyományos versenyeket és be-

mutatókat is megrendezték.
Reggeltõl helyi alapanyagok-
ból készített mézespálinkát,
mézesbort és mézeskalácsot kí-
náltak a szervezõk a kilátoga-
tók örömére. Délelõtt 15 bog-
rácsban rotyogott pörkölt a fõ-
zõversenyen, az elkészült étke-
ket pedig késõbb bárki meg-
kóstolhatta. Emõdi Gyula nem-
zetközi mester idén is várta a
sakkozni vágyókat, volt lengõ-
teke, valamint erõs emberek
versenye is. Természetesen eb-
ben az évben sem maradt el a
kifestõverseny, rajzverseny, a
helytörténeti- vadász- és hor-
gásztotó, ám idén az ifjú pecá-
sok gyakorlatban is összemér-
hették tudásukat.

A rendezvény különleges-
ségei közé tartozott az Elsõ
Lábtenisz Kupa, a Csaba Lovas
Íjászkör izgalmas bemutatója
és Simonyiné dr. Mocsonoky
Zsuzsa elõadása az egészséges
táplálkozási szokásokról. A
fesztivál jellegéhez szorosan
kötõdött, hogy elõzetes felhí-
vás alapján kerestük Doboz
legfinomabb mézes sütemé-
nyét. A szervezõket is meglep-
te (és természetesen örömmel
töltötte el) hogy húsz fino-
mabbnál finomabb édességet
kóstolhatott meg a zsûri.

(Folytatás a 3. oldalon)

A kézmûves foglakozások mellett kirándulások sora gaz-

dagította a tábor programjait. Az utolsó napot Sámson vá-

ránál töltötték a résztvevõk.

Bíró István bográcsában rotyogott a gyõztes pörkölt.

A hastáncos lányok elbûvölték a közönséget.

Dézsi Ferenc -a dobozi méhészek egyike- bemutatta

különféle mézeit és a méhészethez szükséges eszközeit.

Rengetegen voltak kíváncsiak a színpadi produkciókra.

Neves szakmai zsûri értékeli a tehetségek bemutatkozását.
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Megkérdeztük
olvasóinkat…

Hogy érezték
magukat az

I. Mézes

Fesztiválon?

Dobozi Hírmondó

Hodorogáné

Ráfi Annamária

Nagyon jó volt! Az tetszett a
legjobban, ahogy a gyerekek tán-
coltak a színpadon. Kell a falunak
egy ilyen rendezvény!

Szabó László

Sajnos nem voltam ott, de
mindenkitõl azt hallottam, hogy
nagyon jól sikerült; finom volt a
kaja, jó volt a mûsor. A két
fiamnak is nagyon tetszett.

Szelezsán Jenõ

Nagyon jól éreztem magam,
minden nagyon tetszett. Köszönet
a szervezõknek, rendezõknek és a
falu vezetésének azért, hogy lehe-
tõvé tették ezt a rendezvényt. Na-
gyon szép volt a kiállítás, jó lett
volna, ha meg lehetett volna vá-
sárolni a kiállított tárgyakat.

Balogh Sándorné

Sajnos nem tudtam elmenni,
mert nem voltam jól. Pedig sze-
rettem volna megnézni az uno-
kámat, mert fellépett a néptánc-
cal és az aerobikkal is.
Jövõre szeretnék ott lenni.

KÖNYVAJÁNLÓ

A Pletykaanyu és az Isten
hozott után új regénnyel jelent-
kezett Grecsó Krisztán.
A Tánciskola nem konkrét hely,
ahol – mondjuk – tangózni ta-
nulnának.
A Tánciskola miliõje nem va-
lóságos tér. Grecsó egy mági-
kus, fülledt alföldi világot álmo-
dik, amelyben minden olyan le-
hetetlenül ismerõs és valóságos.
Egy jogászi pályája elején lévõ
fiatalember a Viharsarok egy is-

meretlen városába
kerül; kísértések,
csodák, borzalmak,
nõk és a halál köze-
lébe.

A szerzõ megyénk irodalmi
lapjának a Bárkának szerkesztõ-
je volt, jelenleg a Nõk Lapjában
olvashatjuk sorait.

Mindemellett sikeres forga-
tókönyvíró is, hiszen Koltai Ró-
bert: Megy a gõzös címû film-
jének forgatókönyve is nevéhez
fûzõdik.

KÖNYVTÁRI HÍREK

KEDVES OLVASÓK!

Felhívjuk figyelmüket, hogy a Könyvtár
augusztus 11-tõl 25-ig zárva tart.

Megértésüket köszönjük!

Tartalmas, szép nyarat kívánok a Könyvtár dolgozói nevében!

Szigetiné Almási Szilvia könyvtárvezetõ

A növényvédelmi törvény
alapján a földhasználó köteles
az adott év június 30. napjáig
az ingatlanon a parlagfû virág-
bimbó kialakulását megakadá-
lyozni és ezt az állapotot a ve-
getációs idõszak végéig fenn-
tartani. Növényvédelmi bírsá-
got kell kiszabni azzal szem-
ben, aki ezen védekezési köte-
lezettségének nem tesz eleget,
mely belterületen jegyzõi ha-
táskör, külterületen pedig a
Mezõgazdasági Szakigazgatá-
si Hivatal hatásköre. Egyéb-
ként a földhasználót - ameny-
nyiben földhasználó az ingat-
lannyilvántartásban nincs fel-
tüntetve -, a tulajdonost kell
kötelezni a parlagfû elleni vé-
dekezési kötelezettség elmu-

lasztása miatt a növényvédel-
mi bírság, valamint a köz-
érdekû védekezéssel felmerült
költségek megfizetésére.

A jegyzõ június 30-át kö-
vetõen, a parlagfû virágzásá-
tól függetlenül, köteles ható-
sági eljárást kezdeni azon föld-
használókkal szemben, akik
elmulasztották a parlagfû elle-
ni védekezési kötelezettségü-
ket teljesíteni. A hatósági eljá-
rás keretén belül a helyszíni
ellenõrzést követõen kerül sor
a közérdekû védekezés elren-
delésére. A védekezéssel
felmerült költségeket az ügyfél
a határozat jogerõre emelke-
dését követõ 15 napon belül
köteles megfizetni. A parlagfû
elleni közérdekû védekezést

elrendelõ határozattal együtt a
növényvédelmi bírságot is ki
kell szabni. A bírság kiszabá-
sáról a jegyzõnek intézkedni
kell, nem tartozik mérlegelési
körbe. A növényvédelmi bír-
ság legalacsonyabb összege 20
ezer forint, legmagasabb ösz-
szege belterületen 750 ezer fo-
rint, külterületen 5 millió fo-
rint.

Kérem, minden belterü-

leti ingatlantulajdonos és

külterületi földtulajdonos te-

gyen eleget a parlagfû elleni

védekezési kötelezettségé-

nek.

Hrabovszkiné Dandé Szidónia

jegyzõ

Több évtizedes probléma

oldódik meg a nyertes pályá-

zatoknak köszönhetõen: a

Mûvelõdési Házban fûtéskor-

szerûsítés, a Sport utcában

járdafelújítás kezdõdik.

Júniusi számunkban hírül
adtuk, hogy a Dél-alföldi Re-
gionális Fejlesztési Tanács pá-
lyázatot írt ki a leghátrá-
nyosabb helyzetû kistérségek
felzárkóztatását szolgáló fej-
lesztésekre. A képviselõ-tes-
tület - élve ezen lehetõséggel –
benyújtotta pályázatát a Ku-
lich Gyula Mûvelõdési Ház
fûtéskorszerûsítése tárgyában.
Erre azért volt szükség, mert a
rendszert eleve rosszul tervez-
ték meg. Télen a nagyterem-
ben nagyon hideg volt annak
ellenére, hogy éjszaka is mû-
ködtek a kazánok; ekkora lég-
térhez ugyanis kevés az a négy
radiátor, ami jelenleg a fûtést
biztosítja. A korszerûsítés ma-
gába foglalja a nyílászárók
cseréjét a földszinten, új, kor-
szerû gázkazánok beépítését, a
radiátorok cseréjét az egész

épületben, valamint a meglévõ
klíma átépítését, átalakítását,
hogy meleg levegõt is sugá-
rozzon a nagyterembe. A tá-
mogatás mértéke igen kedve-
zõ, 90%, mely annak köszön-
hetõ, hogy a képviselõ-testület
döntésének eredményeképpen
községünk a Békési Kistérség-
be lépett át, így hátrányos
helyzetû kistérségben va-
gyunk, ezáltal több esélyünk
van magasabb összegû támo-
gatások elnyerésére.

A pályázat összköltsége:
17.507.481 Ft, melybõl a tá-
mogatás mértéke: 15.756.734
Ft (90%), a saját erõ pedig:
1.750.748 Ft (10 %).

Ugyancsak kedvezõ el-
bírálásban részesült a Sport ut-
cai járdaburkolat felújítására a
Dél-alföldi Regionális Fej-
lesztési Tanácshoz benyújtott
pályázatunk, melynek célja az
Egészségügyi Központtól
(Damjanich utcától) az Áchim
utcáig a már meglévõ járda
felbontása és új 1 méter széles
beton járda építése. A Sport

utcában a járda egy része köz-
vetlenül az igen nagy for-
galmú közút mellett fut, aki
tehát az orvoshoz igyekszik, az
ezen az útszakaszon köz-
lekedik, illetve csak közle-
kedne, ha arra alkalmas lenne a
járda. Ennek híján általában az
autók számára fenntartott
közutat használják a gyalogo-
sok. Közlekedésbiztonsági
szempontból tehát rendkívül
fontos lenne felújítása, át-
építése. Ezt a tényt figyelembe
véve még örvendetesebb, hogy
önkormányzatunk nyert ezen a
pályázaton. A nyert tá-
mogatás mértéke ez esetben is
90 % a megszokott 70 % he-
lyett, ugyancsak annak kö-
szönhetõen, hogy hátrányos
helyzetû kistérséghez tarto-
zunk. A pályázat összköltsége:
2.993.648 Ft, ebbõl a saját erõ:
299.365 Ft (10%), a támoga-
tás: 2.694.283 Ft (90 %). Ön-
kormányzatunk továbbra is fi-
gyeli és megragadja a pályá-
zati lehetõségeket.

Futakiné Debreczeni Ilona

Végre!
Megoldások pályázatok útján

Regélõ utcanevek - Zrínyi utca

Valamikor Elsõ utca volt,
aztán Ganc utcaként is emleget-
ték, ugyanis egy Ganc nevû zsi-
dó kereskedõnek volt itt boltja
meg kocsmája. Ezt követõen
kapta a Zrínyi utca nevet.

A magyar történelemben két
Zrínyi Miklósról is regélnek a
krónikák: a dédapáról, a sziget-
vári hõsrõl és a dédunokáról, a
hadvezérrõl és költõrõl (1620-
1664). Az ifjabbik Zrínyi dédap-
jának és katonáinak A szigeti ve-

szedelem címû hõseposzában ál-
lított méltó emléket. (De Mik-
száth is feltámasztotta õket az Új
Zrínyiászban.) A horvát báni
tisztséget is viselõ hadúr erélye-
sen fellépett a török megszállók-
kal szemben és ellenszegült a
Habsburg Birodalomnak is. So-
kak szerint vesztét is ez okozta.
Egy csáktornyai vadászaton
vesztette életét. Állítólag egy
vadkan sebesítette meg. De az
összeesküvés elméletek kedve-

lõi Habsburg kézre gyanaksza-
nak mind a mai napig.

Krupincza Mariann

Köves Mihály köztisztvise-
lõi kinevezése miatt lemondott
képviselõi mandátumáról, helyé-
re pedig a legtöbb szavazatot el-
ért jelölt léphetett. A települési
kislistán Debreczeni Ferenc és
Szabó István János egyenlõ sza-
vazatszámmal szerepeltek, ezért
a törvény alapján sorsolás dön-
tött. A Helyi Választási Bizott-
ság által lefolytatott eljárás ered-
ményeként Szabó István János
lépett a megüresedett képviselõi
helyre. 2008. július 10-én Szabó
István János letette esküjét, és át-
vette Nagyné Lipcsei Katalintól,
a HVB elnökétõl a képviselõi
megbízólevelet.

Futakiné Debreczeni Ilona

Kézmûves tábor 2008
(Folytatás az 1. oldalról)

Mindenki kedve szerint ké-
szíthette el saját „remekeit”! Jó
volt fölpillantani a munkánk mö-
gül, amikor azt lehetett látni,
hogy minden kézmûves asztalnál
szorgoskodtak a gyerekek, arcu-
kon az alkotás öröme tükrözõ-
dött, ez a mi számunkra elége-
dettséget jelentett, hiszen bennük
építhetjük a jövõt.
Természetesen nem maradt el a
játék, a móka, a kacagás, amely a
„családias” légkör hangulatát te-
remtette meg, ez pedig formálta
mindenkinek az egymáshoz való
viszonyulását.

A táborozás során a napi há-
romszori étkezést a Dobozi Nap-
közis Konyha biztosította. A
„Varázskezek” körének tagjai és
A Mûvelõdési Ház dolgozói na-
gyon sokban segítették a tábor-
ban zajló életet. Köszönet érte!

Csütörtökön autóbusszal
Nádudvarra kirándultunk, szü-
lõkkel és nagyszülõkkel együtt.
Betekintést nyerhettünk az ott jól
mûködõ Mûvészeti Iskola nyári
életébe és kiállításába. Minden
kismesterségbõl (aminek külön
helységek voltak kialakítva) íze-
lítõt kaptunk. Csodálói voltunk
az egész iskola elhivatottsá-
gának, hitvallásának, valamint a
gyermekek által mûvelt fûszer-
kertnek. Mindannyiunk nevében
mondhatom, reméljük, hogy rö-
videsen sor kerül arra, hogy mi is
ilyen formában büszkélkedhe-
tünk a „MI” Faluházunkról.

Ezután látogatást tettünk a
híres Fazekas dinasztia fazekas-
mûhelyébe és kiállítótermébe.
Bemutatót kaptunk egy nádud-
vari edény megmunkálásáról, a
kiállított tárgyak pedig önmagu-
kért beszéltek.
Majd az ebéd elfogyasztása után
következett a várva várt stran-
dolás, ahol a szülõk, a nagyszü-
lõk együtt tölthettek egy délutánt

gyermekeikkel, unokáikkal és
még az idõ is kedveskedett ne-
künk.

Pénteken kerékpártúrát szer-
veztünk a Sámson várához, aki-
rõl érdekességet tudhattunk meg
a túratábláról és Czinanóné
Ibolya elõadásából. Ezután jött
az önfeledt játék és szórakozás
idõszaka az erdõben. A felnõttek
kihasználták a természet adta le-
hetõségeket, és a gyerekek segít-
ségével fûszõnyegeket szõttek.
Délután sor került a táborzárásra,
minden gyermekrõl fotó készült
a maguk által elkészített mun-
káikkal és emlékül mindenki egy
csoportképpel térhetett haza.

Hétvégére mindannyian kel-
lemesen elfáradtunk, de a fáradt-
ságot feledtette, amikor azt hall-
juk a gyerekektõl, hogy „miért
nem két hétig tart a tábor?”, en-
nél nagyobb elismerés nincs szá-
munkra. Remélem, ez a jól sike-
rült táborozás olyan élményt
adott mindenkinek, amely egy
életre szól.

Köszönet mindazoknak, akik
részt vettek a tábor szervezésé-
ben, lebonyolításában, a munkák
segítésében.

Büszke vagyok arra, hogy
egy ilyen „közösségnek” a tagja
lehetek, ahol nem hatalom a
pénz, nincs irigység, mindenki
önzetlen és mindenkibõl sugár-
zik a szeretet. Érzem és tudom,
hogy együtt létrehozhatjuk azt a
jövõt, amit közülünk egy valaki
elkezdett álmodni, amely az el-
következendõ kézmûves táborok
színtere lehet.

„Már most is bennünk van az
az erõ, ami ahhoz kell, hogy
megtegyük azokat a dolgokat,
amelyekrõl el se tudjuk képelni,
hogy lehetségesek. Ez az erõ rög-
tön elérhetõvé válik, amint gon-
dolkodásunkat, hitünket megvál-
toztatjuk.” (Maxwell Maltz)

Orodán Mária

A Kézmûves Táborban Közremûködtek:

Orodán Mária, Dézsi István, Szabó László, Kissné Erzsike,
Czinanó Ramóna, Váczi Gáborné, Dézsi Istvánné, Czinanó Sándorné,

Szabó Zsófia, Kovácsné Szász Veronika, Takácsné Molnár Ilona,
Sziromi Katalin, Szatmáriné Kónya Piroska, Dézsiné Gurzó Ágnes,

Molnár Pálné, Durkó Lászlóné, Hidvégi Julianna

Figyelem!

Megszaporodtak a fõ-
leg idõsek rovására el-
követett csalások, meg-
tévesztéses bûncselek-
mények. Sok csaló pos-
tásnak, díjbeszedõnek
adja ki magát vagy rosz-
szullétre hivatkozik,
esetleg a mosdót szeret-
né használni és közben
ellopja az értékeket.
Ne engedjünk idegent a
lakásba!

F E L H Í V Á S parlagfû elleni védekezésre!

Új képviselõ a testületben
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Rendezõk:
Doboz Nagyközség Önkormányzata, Kulich Gyula Mûvelõdési Ház, Dobozi Tömeg- és Versenysport Közhasznú Egyesület

Közremûködõk:
A Közhasznú Dolgozók, A Napközis Konyha Dolgozói, Bak László, Baku Zoltán, Balog Sándor, Balogh Jánosné, Békési Mihály Tibor, Bíró István, Bondár Lajos, Czékus Andrea, Czékusné Szûcs Rozália,

Czinanó Sándor, Czinanó Sándorné, Dalmadi Lajosné, Debreceni Lajos, Debreceni Hajnalka, Déri Zoltán, Dézsi Ferenc, Dézsi Ferencné, Dézsi István, Dézsi Istvánné, Dézsiné Gurzó Ágnes,
Dolog György, Emõdi Gyula, Erdõs Norbert, Furák István, Futaki József, Futakiné Debreczeni Ilona, Gábor István, Gáborné Fekete Katalin, Gyurkó László, Hidvégi Julianna, Hidvégi Mihályné,

Hrabovszkiné Dandé Szidónia, Ifj. Simonyi Vilmos, Ifj. Szabó László, Ifj. Zsigmond Károly, Kárnyáczki Ferenc, Kárnyáczki Antal, Kárnyáczki Ferencné, Kárnyáczkiné Balogh Zsuzsanna, Kelemen Balázs,
Kelemenné Komlósi Ibolya, Kiss Mihály, Kiss Sándor, Klenovszki Attila, Komlósi Sándor, Komlósiné Kneifel Ilona, Kovácsné Szász Veronika, Köves Mihály, Krupincza Mariann, Lelóczkiné Szabó Éva,

Lévai Albert, Melis Béla, Mezõ Mihály, Molnár Ferenc, Molnár Pálné, Nagy Istvánné Baracsi Julianna, Nagy Istvánné Sarkadi Julianna, Nagy Jánosné, Nagy Nóra, Nagy Zsuzsanna, Nagyné Lipcsei
Katalin, Nagyné Szatmári Kata, Nedró János, Óré Ferenc, Óré Ferencné, Orodán Mária, Schillgrúber Jánosné, Simon István Tamás, Simon Istvánné, Simonyi Vilmos, Simonyiné dr. Mocsonoky Zsuzsa,

Szabó Erzsébet, Szabó Ferenc, Szabó Ferenc, Szabó István, Szabó János, Szabó János, Szabó Jánosné, Szabó Lajos, Szabó László, Szabó László, Szabó Sándor, Szabó Zsófia, Szatmári Istvánné,
Szatmáriné Kónya Piroska, Szigetiné Almási Szilvia, Sziromi Katalin, Szivák Krisztina, Sztojka József, Szûcs Lajos, Takácsné Molnár Ilona, Tobai János, Tobai Zoltánné, Trefil Tibor, Váczi Gábor,

Váczi Gáborné, Vácziné Urbanecz Annamária, Vargáné Haraszti Katalin, Zsigmond Károly,

Támogatók:
OTP Rt., Békési Mihály Tibor alpolgármester, Balogh Kft – Sarki ABC, Szatmári István vállalkozó, Kelemen Balázs, Dobozi Autómosó, Gumi- és Kerékpárszerviz, Cigány Kisebbségi Önkormányzat,
Molnár Ferenc, Tobai Zoltánné, Futaki József és Szabó Lajos, Dobozi Kisvendéglõ, Dézsi Ferenc, Kettõs-Körös menti Vadásztársaság, Petõfi Horgászegyesület, Kovács Imréné fodrászata, Doboziak

Dobozért Közalapítvány, Doboz Jövõjéért Egyesület, Dobozi Szabadidõs és Mozgáskultúra Közhasznú Sportegyesület, Bukszi Autósbolt, Kudari István – Geldmatrix Bt., Erika Virágbolt, Dézsi István és
Dézsi Istvánné, Szabó István autószerelõ, Autósbolt – Fábián János, Dalmadi Lajos – Autósbolt, Kovács Mihály, Hrabovszki András vállalkozó, Dobozi Harisnyagyár Kft., Kínai Bolt, Sport Kocsma –

Szabó Lajos, Tobai István gépjármûoktató, Nagyközségi Könyvtár, Békési Hulladékgyûjtõ Kft.

Az I. Dobozi Mézes Fesztivál
édes pillanatai

(Folytatás az 1. oldalról)

A gyermekekre is különös
figyelmet szenteltek, hiszen
egész nap ingyenes légvárak és
trambulin várta õket, délután
pedig játszóházban ügyesked-
hettek. A népi mesterségek fel-
elevenítése néhány éve kezdõ-
dött Dobozon, népmûvészeink
mostani rendezvényünkön is
bemutatkoztak. Az újdonság-
ként felállított mézes utcában
tekinthették meg az érdeklõdõk
a Dobozi Varázskezek alko-
tásait. A népi játszóháznak és a
népi kismesterségek bemutatá-
sának célja, hogy minél több
dobozi gyermek és fiatal ke-
rüljön közel a népmûvészethez,
s hogy büszkék lehessünk ha-
gyományainkra.

Délután a színpadon bemu-
tatkoztak a tehetséges dobozi
társastáncosok, karatésok, ae-
robikosok és ifjú néptánco-
saink. A gyermekek után szín-
padra léptek a Dobozi Nép-
dalkör tagjai Bartók Béla
Dobozon gyûjtött népdalaival.
Nagy sikere volt a lenyûgözõ
hastáncosoknak és a dobozi
rendezvények visszatérõ éne-
kesének Bukor Csabának is. A
rendezvény sztárvendége egy
remek hangulatú elõadással a
Bon- Bon zenekar volt. A nap

folyamán kétszer is a szín-
padon köszönthettünk egy nép-
szerû dobozi énekesnõt, Deák
Mónikát, aki délután a Pamacs
Minitársulatban szórakoztatta a
kisebbeket, este pedig a Sherry
együttessel lépett színpadra. Az
elmaradhatatlan tombolasorso-
lás után, Simon István Tamás
településünk polgármestere
mondott zárszót. A tûzijáték
ebben az évben is a rendezvény
egyik fõattrakciója volt, is-
merõseim és saját véleményem
alapján bátran állíthatom, hogy
az utóbbi évek legszebb égi lát-
ványosságában volt részünk.

Biztos vagyok benne, hogy
ezen a bizonyos szombaton
olyan hagyomány indult el,
amely híressé teheti közsé-
günket. A magam részérõl min-
denkinek azt kívánom, hogy
még sokszor átélhesse azt az
édes érzést, amelyet az együtt
töltött pillanatok, a közösen te-
remtett értékek nyújtanak egy-
egy olyan napon, mint amilyen
az Elsõ Dobozi Mézes Feszti-
vál volt. S õszintén bízom ben-
ne, hogy még sok éven át õriz-
zük és bõvítjük rendezvényün-
ket, mely múltunkra épül, ér-
tékessé teszi jelenünket, s elõ-
segíti összefogásunk jövõjét.

Czékus Andrea

A Bon-Bon zenekar belopta magát a nézõk szívébe.

Az íjászatba is belekóstolhattak az érdeklõdõk.

A Minerva ANI táncosai felejthetetlen bemutatójukkal

nemcsak szórakoztattak, hanem értéket is közvetítettek.

A Dobozi Népdalkör ismét nagy sikert aratott.

A társastánc bemutató magával ragadta a közönséget.

Emõdi Gyula sakkmester örömmel fogadta a játékosokat.

Deák Mónika és a Sherry táncra csábította a jelenlévõket.

Ismét egy jól kidolgozott, látványos produkcióval készül-

tek az aerobikosok.

Nagy volt a forgatag a „Mézes utcában”, mindenki szí-

vesen kóstolgatott.

Ingyenes volt az ugrálóvár a gyerekek nagy-nagy

örömére.

Kincsek között…
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Augusztus - Újkenyér hava, Kisasszony hava

Meghívó
Értesítjük kedves mozgáskorlátozott sorstársainkat, hogy

2008. augusztus 8-án pénteken 10 órai kezdettel
Orvos-beteg találkozót szervezünk,

melyre szeretettel meghívjuk!
Mozgáskorlátozott tagság NEM feltétel!

A találkozón szakember elõadását hallgathatják meg a gyógyászati és

rehabilitációs eszközök helyes használatáról.

A találkozó helye: Gondozási Központ (Idõsek Klubja) Doboz, Ady E. u. 9. sz.

Idõt és fáradtságot takaríthatunk meg! Megjelenésére feltétlenül számítunk!
Szervezõ Bizottság

Kirándulás Gyopárosfürdõre
A Békéscsabai Kistérségi

Gyermekjóléti és Családsegítõ
Központ szervezésében a helyi
önkormányzat támogatásával
került sor a már szokássá vált
nyári fürdõzésre.

Intézményünk családgon-
dozói, Szabó Mária, Huszárné
Balog Zsuzsanna és Szabó
Anikó szervezésében és aktív
részvételével valósult meg az
egy napos gyopárosi strandra
szervezett ingyenes kirándu-
lás, melyen a hátrányos hely-
zetû családok általános isko-
lás korú gyermekei közül har-
mincan vehettek részt. Lehe-
tõség volt arra, hogy néhány
szülõ is elkísérje gyermekét.
Õk kedvezményes áron utaz-
hattak, valamint vehették
igénybe a strand szolgáltatá-
sait. Ebédre választhattak a bü-
fé kínálatából ízlés szerint hot-
dog, hamburger, pizza, lángos
közül, valamint napközben
üdítõt és ásványvizet, apró-

süteményt fogyaszthattak a
gyerekek. Indulás elõtt egy-
egy pálcikás jégkrém volt a
meglepetés.

Mindenki nagyon jól érez-
te magát, lelkesen vetették be
magukat a hûsítõ vízbe, pan-
csoltak, ugráltak, szaladgáltak
a gyermekek, hazafelé pedig

kimerülten pihentek, aludtak.
Az idõ is nekünk kedve-

zett, bár délelõtt még felhõs
volt az ég, de délutánra kisütött
a nap is, így sikerült örömet
szereznünk és élményt vará-
zsolnunk a résztvevõ gyerme-
kek nyári szünetébe.

Szabó Anikó

Augusztus 1. Vasas Szent

Péter napja

Szent Péter ünnepe, annak
emlékére, hogy egy angyal ki-
szabadította Heródes börtöné-
bõl, ahol láncra verve õrizték.
Péter napja a Muravidéken a
szõlõtermelõknek dologtiltó
nap, mert úgy vélik, a szemek
lehullanának a fürtrõl. Ha ezen
a napon esik az esõ, akkor bõ-
séges kukoricatermés várható,
de ha nem esik, “gyühet a Du-
na vize is, nem lesz kukorica”.

Augusztus 4. Domonkos

napja

A bánátiak szerint ellenté-
tes téli idõmutató nap, azaz
más lesz a téli idõjárás, mint a
Domonkos napi.

Augusztus 7. Donát napja

Donát ókeresztény vértanú
(meghalt 361-ben), a szõlõs-
kertek, szõlõsgazdák védõ-
szentje. A szõlõ különös gon-
doskodást igényel, s ezért a ré-
giek igyekeztek minél több
szent segítségét igénybe venni.
Donáthoz különösen a villám-
csapás, jégesõ távoltartásáért
imádkoztak. A szõlõkben
szobrot, kápolnát állítottak ne-
ki. A falvakban, városokban a
templomok harangjait többnyi-
re neki szentelték.

Augusztus 10. Lõrinc napja

Lõrinc napja a népi hiede-
lem szerint az utolsó fürdõnap,
mert már hideg a víz. A kígyó
is már elbújik. Ha nem bújik el,
akkor el akar pusztulni, a ke-
rékvágásba fekszik, hogy ott
lelje halálát, hiszik a muravidé-
ki Göntérházán.

Augusztus 15. Nagybol-

dogasszony napja

Ezen a napon Mária
mennybemenetelét ünnepli az
egyház. Nagyboldogasszony
napja sokfelé búcsúnap. A
moldvai magyarok e napon
mindenféle virágot, gyógynö-
vényt szenteltek, hogy majd
ezzel füstöljék a betegeket. A
Muravidéken dologtiltó nap,
nem szabad sütni, mert a tûz
kitör a kemencébõl. A Dráva-
szögben azt tartották, hogy
ezen a napon keresztet kell
vágni a gyümölcsfába, hogy
egészséges legyen, és sokat te-
remjen.
A nap idõjárása termésjósló is.
Ha a “nagyasszony” fénylik, jó
bortermés van kilátásban. A
két asszony köze (augusztus
15. - szeptember 8.) varázse-
rejû idõszak. Ekkor kell szedni
a gyógyfüveket, ki kell szellõz-
tetni a hombárt, a téli holmit, a
ruhafélét, hogy a moly bele ne
essen. A hiedelem szerint ez
idõszakban ültetett tyúk összes
tojását kikölti. A búzát is ekkor
kell megszellõztetni, hogy ne
legyen dohos, ne essen bele a
zsizsik.

Augusztus 18. Ilona napja

Asszonyi dologtiltó nap. A
Muravidéken, Göntérházán
nem szabad kenyeret sütni,
mert aki süt kenyeret, az szá-
mítson rá, hogy a kiscsibéi el-
döglenek. A Bácskában kot-
lóültetésre, kenyérsütésre üres
nap ez, azaz nem szabad kotlót
ültetni, csirkét keltetni, kenye-
ret sütni, kemencét befûteni,
mert megbetegszenek, elhulla-
nak a csirkék.

Augusztus 20. Szent István

napja

Államalapító királyunk ün-
nepe. Mária Terézia 1774-ben
országos ünneppé nyilvánítot-
ta. Elsõ alkalommal 1818-ban
rendeztek ünnepélyes körme-
netet Szent István jobbjának a
tiszteletére. Ehhez a naphoz
köthetõ az aratási felvonulás
megrendezése. A kalászokból
kötött koszorút vivõ lányokat a
lovaskocsikkal követték a töb-
biek. Elsõ útjuk a templomhoz
vezetett, ahol hálaimát mond-
tak az aratás befejezésére.
Augusztus huszadika az új ke-
nyér ünnepe is. Úgy tartják,
István napkor mennek el a gó-
lyák, ehhez a naphoz kötötték a
málnaszedés idejét.
Ha jó az idõ Istvánkor, akkor
bõséges gyümölcstermésre ké-
szüljünk, de ha rossz idõ járja,
gyenge termést várjunk. Ha a
cséplés befejezõdött, akkor tar-
tották általában Magyarorszá-
gon a dologvégzõ ünnepséget.
Ezen a napon általában min-
denütt az új búzából õrölt liszt-
bõl sütik az új kenyeret. A bort,
búzát, békességet, mint a kí-
vánt bõség és a nyugodt munka
jelképét mondogatták. Általá-
nos megfigyelés szerint a nyári
István negyvenes nap. Ez azt
jelenti, hogy 40 napig olyan
idõ lesz, mint ezen a napon.

Augusztus 24. Bertalan

napja

Bertalan apostol ünnepe,
aki a szûcsök és csizmadiák vé-
dõszentje volt. A Bertalan nap-
kor köpült vajnak gyógyító
erõt tulajdonítottak.

Az idei tanévzáró után nem
burkolózott szokásos csendjébe
az iskola, mert június 30-án ma-
gát szerencsésnek mondható 40
gyermek részvételével megkez-
dõdött a kéthetes álomtábor. A
tábor teljes díját (étkezés, fel-
használt anyagok, útiköltségek,
stb.) a HEFOP 2.1.9-
08/1.-20078-06.0059/1.0 számú
pályázatán nyert 3,3 millió fo-
rintból finanszíroztuk, illetve,
mivel a pályázat utófinanszíro-
zású, az elszámolásig felmerülõ
kiadásokat a önkormányzat elõ-
legezte meg számunkra.

A kiírás szerint negyven
gyermek táboroztatására lehetett
pályázni, melynek 40%- a hal-
mozottan hátrányos helyzetû.
(Halmozottan hátrányos hely-
zetû egy gyermek, ha a törvényes
felügyeletet gyakorló szülõ leg-
magasabb iskolai végzettsége
nyolc általános, és rendszeres
gyermekvédelmi kedvezményre
jogosult.)

A munkában hat pedagógus
vett részt: Nagy Istvánné,
Komlósi Ferencné, Kovácsné
Mórocz Anikó, Szabó Anikó,
Futakiné Debreczeni Ilona,
Debreceni Hajnalka. Az õ fel-
adatuk volt a kéthetes program
összeállítása és lebonyolítása, a
pályázat gazdasági részét Köves
Mihály dolgozta ki.

A gyermekek kiválasztásá-
nál figyelembe vettük a tanév so-
rán nyújtott teljesítményüket és
magatartásukat, mert úgy érez-
tük, ez a tábor egyfajta jutalom a
munkájukért. A halmozottan hát-
rányos helyzetû tanulók lét-

számán felüli tanulók az osztály-
fõnök javaslatára kerülhettek be.
Természetesen itt is számított az
egész éves tanulmányi és közös-
ségi munka, valamint a rászorult-
ságot is igyekeztek figyelembe
venni. A döntésük nem volt egy-
szerû, hiszen sokkal több gyer-
mek érdemelte volna meg a rész-
vételt. Akadt olyan család, aki
nem élt a részvételi lehetõséggel,
átadva ezzel más gyereknek a he-
lyet.

A pályázatnak voltak kötele-
zõ elemei: napi szinten fejlesztõ
foglalkozások (szociális érzé-
kenység, kommunikáció, moz-
gáskoordináció, integrációs
készség fejlesztése), múzeum lá-
togatások, természetjárás, kéz-
mûves foglalkozás, drámajáté-
kok, sportversenyek. Ez alapján
próbáltuk meg minél színeseb-
ben összeállítani a programokat
és érdekes, játékos, gyermek kö-
zeli foglalkozásokkal megmoz-
gatni a gyerekeket. A kirándulá-
sok alkalmával megtekintettük a
Vésztõ-Mágori Történelmi Em-
lékhelyet, a Gyulai várat, a
békéscsabai Munkácsy Mihály
Múzeumot, a Szlovák tájházat, a
debreceni állatkertet és a szarvasi
arborétumot. A látottak adták az
agyagozás, gyurmázás, festés,
rajzolás, valamint a különbözõ
csoportos feladatok témáját.
Ezen kirándulásokon éttermi ét-
keztetésben részesültek a gyer-
mekek. A kézmûves foglalkozá-
sok során törekedtünk a külön-
bözõ technikák alkalmazására,
így sor került az említetteken kí-
vül kosárfonásra, origamira, ka-

vics-, valamint üvegfestésre,
gyöngyfûzésre. A konyhában is
kipróbálhattuk ügyességünket a
mézeskalács és pogácsasütés so-
rán, és a 2008-as évhez hûen re-
neszánsz gyümölcstálakat is
kreáltunk. Helyenként más szak-
emberek segítségét is igénybe
vettük. A fotólaborban Kiss Já-
nos segítségével készültek el a
fotómontázsok, a táncházat Var-
gáné Haraszti Katalinnak, a nép-
zenei koncertet Zsigmond Ká-
rolynak és Sztojka Tibornak kö-
szönhetjük. A projektvezetõ
Nagy Istvánné nevében is szeret-
ném megköszönni a segítséget
Szatmáriné Terikének, aki aktí-
van részt vett táborunk életében.

Az elsõ foglakozásokon a
gyerekekkel megegyeztünk ab-
ban, hogy jól fogjuk érezni ma-
gunkat a két hét alatt; azt hiszem,
a résztvevõ pedagógusok tapasz-
talatát és véleményét tolmácso-
lom, amikor örömömet és elége-
dettségemet fejezem ki, mert mi
jól éreztük magunkat; és látva a
gyerekek mosolygó arcát, ön-
feledt játékát, úgy gondoljuk, ez
nekik is sikerült.

Felbuzdulva az Álomtábor
sikerén a továbbiakban is keresni
fogjuk a lehetõséget nyári tábor
rendezésére, alkalmat adva ezzel
még több tanulónak a szünidõ
tartalmas eltöltésére.

Debreceni Hajnalka

Álomtábor

HEFOP 2.1.9- 08/1.-20078-06.0059/1.0

A Gondozási Központ – Bölcsõde nyári nyitva tartása
A Bölcsõde értesíti a tisztelt szülõket, hogy 2008. augusztus 4-tõl augusztus 22-ig zárva tart.

Nyitás 2008. augusztus 25-én (hétfõn).

Az ellátást igénylõk legkésõbb reggel 7.30-ig jelezzék az igénylési szándékukat.

Megértésüket köszönjük! a Bölcsõde dolgozói

Harminc gyermek kirándulhatott Gyopárosfürdõre a

családsegítõk jóvoltából.
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Apróhirdetését leadhatja

a Polgármesteri Hivatal 5. számú irodájában.

Kérjük, vegye figyelembe, hogy lapunk következõ száma

2008. szeptember 6-án jelenik meg. LAPZÁRTA: 2008. augusztus 15.

Apróhirdetések

Nyitva tartás: Hétfõ-Vasárnap 5-20Fizethet bankkártyával is.

Mobilfeltöltés! Utalványt is elfogadunk! Gyógyszer kapható!

NÉGY - TESTÕR

HITELIRODA
BAR - LISTA

Pénzügyi gondjai
vannak...

�LAKOSSÁGI HITELEK:

- szabadfelhasználású hitelek
- jelzáloghitelek
- lakásépítési, -vásárlási

hitelek
- lakáslízingek
- adósságrendezés
- hitelkiváltás
- végrehajtások kiváltása
- APEH tartozások rendezése

Jövedelemigazolás

nélkül is!

Vállalkozói hitelek
BAR-LISTÁSOKNAK

ÚJ MEGOLDÁSOK!

Keresse irodánkat!

Hívjon bizalommal!

TÓTH JÁNOS

Tel.: 70/215-1355

Gyászoló családja

Fájó
szívvel

emlékezünk

Kristálycukor 1kg 219 Ft
Finomliszt 1kg 139 Ft

Megyeri
Sándorné

született

Szabó Róza

halálának
1.

évfordulójára

„Az élet akkor boldog és vidám,

Míg mondhatjuk, édesanyám.

Édesanya volt Õ, mert nagyon szeretett,

s mi is úgy szerettük, ahogy csak lehetett.

Elment tõlünk, mint a lenyugvó nap,

de szívünkben él, és örökké ott marad.”

Doboz, Lehel u. 2. szám a-
latt 2 szoba összkomfortos csalá-
di ház eladó nagy kerttel, sok
gyümölcsfával. Érd.: Kölcsey u.
10/a. Tel.: 06/20 944-51-91

Budapesten, a PÓLUS cen-
ter és az ÁZSIA center közelé-
ben, felújított, jó elosztású, egye-
di vízórás, központi fûtésû,
csendes környezetben lévõ 2,5
szobás, saját pincével rendelkezõ
földszinti lakás eladó. A 173-as
busszal negyedóra a Keleti
pályaudvar. Ir.ár.: 12.400.000.-
Érd.: 20/465-9186 30/820-8941

Békéscsabán, a CSABA
CENTER közelében, felújított,
egyedi víz, gáz-órás, 1+fél szo-
bás, 4. emeleti lakás eladó, akár
bútorozottan is. Ir.ár.:

8.500.000.- Ft Érd: 20/465-9186
Dobozon építési telek gyü-

mölcsfákkal, óriási diófával, fú-
rott kúttal, csendes, virágos kis
utcában, a szanazugi úthoz közel
eladó. Áram a telken bekötve, a
többi közmû a keskeny kis utcá-
ról beköthetõ. Ir.ár.: 1.500.000.- Ft
Érd.: 20/465-9186

Kúpcserép van eladó!
Érd.: Nagy Lászlónál
Tel.: 06/20 497-24-17

Ház eladó Doboz Táncsics
u. 9. sz. alatt. Érd.: Doboz,
Táncsics u. 11. Tel.: 66/641-910

Eladó egy 1986-os évjáratú
2105-ös Lada személygépkocsi
megkímélt állapotban, 2010. jú-
nius 30-ig érvényes mûszakival.
Érd.: 66/641.656 vagy 30/2603866

BIELIK AUTÓSISKOLA

Személygépkocsi, segédmotor-
kerékpár és motorkerékpár-vezetõi

tanfolyam indul

2008. augusztus 8-án
(pénteken)
17 órakor.

HELYE: Doboz, Általános Iskola.

Bielik Pál Tel.: 66/449-877, 06/30 935-33-25.

Tobai István Tel: 06/20 438-46-25

Számítógépes felkészítés.
Részletfizetés és kedvezmények.

Ingyenes kreszkönyv, tesztkönyv
és tesztlapok biztosítása.

Nálunk regisztrációs díj nincs.

Több kategória együttes végzése esetén

az egyik elmélet ingyenes.

Az elmúlt 10 év becsületes és kitartó munkájának
eredménye, hogy 2007-ben több mint

340 tanuló szerzett vezetõi engedélyt iskolánkban.

Megemlékezés

Fájó szívvel
emlékezünk

(volt postás)

halálának

15.

évfordulójára

„Elcsitult a szív, mely értünk dobogott,
Pihen a kéz , mely értünk dolgozott,
Aki szeretett, az soha nem feled, mert
Te túléled az õszt, a telet.
Számunkra Te sosem leszel halott,
Örökké élni fogsz, mint a csillagok.”

Szeretõ felesége, gyermekei, vejei,

menye, 6 unokája és testvérei.

Ezúton szeretnénk köszönetet mondani azoknak,
akik a búcsúztatón megjelentek és hamvainál a
kegyelet virágait elhelyezték.
Egyúttal elnézést kérünk azoktól, akik téves
tájékoztatás miatt kegyeletüket leróni nem tudták és
ezt szívbõl sajnáljuk.

A 84 éves

Jónási Józseftõl

2008. június 27-én

vettünk végsõ búcsút.

Gyászoló család

id. Szûcs Károly

HASZNOS INFORMÁCIÓK ABLAKVÁSÁRLÁS

ELÕTT A www.nagyablak.hu OLDALON.

Ingyenes ajánlat a 70/2055-307 vagy
a 20/477-1749 számokon.

Mûanyag nyílászáróját

(OTP minõségben -SCHÜCO alapanyagból),
redõnyét, szúnyoghálóját

rendelje meg közvetlenül a gyártótól.

özv. Gergely Ferencné
augusztus 17-én ünnepli

80. születésnapját

ez alkalmából köszönti:

2 fia, menyei, 5 unokája, 4 unokaveje és 9 dédunokája

CBA Házi jellegû kenyér 1kg 209 Ft
CBA Házi jellegû szeletelt kenyér 1kg 239 Ft

Merido kávé õrölt 250g 359 Ft
Fonyódi ásványvíz 1,5l 75 Ft

Coca-cola 2l Pet 279 Ft
Gold berger sör 0,5l 69 Ft+ü

Dosia mosópor 8kg 2099 Ft

Ha hozzánk jár vásárolni, Jól jár!
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DOBOZI HÍRMONDÓ Megjelenik havonta Kiadó: Doboz Nagyközség Önkormányzatának Képviselõ-testülete Felelõs kiadó: Szabó Tibor
aljegyzõ Felelõs szerkesztõ: Futakiné Debreczeni Ilona Tördelõ szerkesztõ: Vácziné Urbanecz Annamária
A szerkesztõség címe : 5624 Doboz, Kossuth tér 3. Tel.: (66) 268-765 Nyomtatás: Földesi és Társa Bt. Példányszám: 1800
A szerkesztõség nem feltétlenül azonosul a szerzõk cikkeinek tartalmával és azokért nem vállal felelõsséget.

Az ügyeletes rendõr
telefonszáma:

06-30/633-72-24

Beszámoló
Megyei I. felnõtt nõi kézilabda-

bajnokságról

A 2007-2008 évi megye I.
osztályú Nõi bajnokságot a
szövetség 14 csapattal indította
el, melyet két hét fõs csoportra
osztott. Doboz a B csoportba
tartozik, tehát a Békéscsabai
Elõre SE ifjúsági, Békéscsabai
fõiskola, Mezõberény, Gádo-
ros, Kondoros és Medgyesegy-
háza csapataival került egy cso-
portba. A bajnokság során több
játékos igazolására került sor,
mivel az õszi fordulóban, mun-
kahelyi elfoglaltság, valamint
sorozatos sérülések tizedelték a
csapatot. Továbbá elõfordult,
hogy több mérkõzést csere nél-
kül kellett lejátszani. Az alap-
szakaszt 7 csapat közül a 6. he-
lyen zártuk, és így a rájátszás-
ban az A csoport utolsó három
helyezettjével mérkõztünk meg
a helyezésekért (Füzesgyarmat,
Békés, Gyomaendrõd, ). A rá-
játszás elõtt sajnos anyagi ne-
hézségek léptek föl, ezért a nõi
kézilabda csapat tagjai illetve a
Dobozi Szabadidõs Tömeg és
Versenysport Közhasznú
Egyesület vezetõsége úgy dön-
tött, hogy egy új kézilabda
egyesületet alakít. Ez a meg-
oldás vált szükségessé ahhoz,
hogy a nõi kézilabdacsapat ne
szûnjön meg végleg a telepü-
lésen. 2008. 03. 04-én megala-
kult a Dobozi Kézilabda Köz-
hasznú Egyesület, új vezetõsé-
gi tagokkal. Ezután a csapatnál
lévõ gondok nagymértékben
megoldódtak, ami a játékra is
pozitívan hatott. A következõ 8
mérkõzésbõl sikerült négyet
megnyerni. De sajnos ez is csak
ahhoz volt elegendõ, hogy a
csapat a 14 helyezés közül a 13.
lett. Megjegyezném, hogy a 10.
helyezett, és a 13. helyezett kö-
zött 2 pont különbség van, ami
hûen tükrözi, hogy a csapat ja-
vuló tendenciát mutatott, to-

vábbá a rájátszás során a gólki-
rály a dobozi csapatból került
ki, Dézsi Anita személyében. /
125 góllal / A csapatunk 192
gólt dobott, 206 gólt kapott ez
-14 gólkülönbség, ebbõl adó-
dóan megállapítható, hogy még
sok munkát kell elvégezni ah-
hoz, hogy eredményesebbek le-
gyünk. Legfontosabbnak tar-
tom kiemelni, hogy a mérkõzé-
sekre való felkészülés során, az
edzésen való látogatottság
megtöbbszörözõdött. Egyre
több dobozi fiatalt vonz a ké-
zilabda, ezért úgy látjuk, hogy
van jövõje a dobozi nõi kézi-
labdacsapatnak. Ennek függ-
vényében az Egyesület vezetõ-
sége mindent megtesz annak
érdekében, hogy az anyagi fel-
tételek is megfeleljenek.

Ezúton szeretnénk köszö-
netet mondani minden egyes
támogatónknak, akik nélkül a
tavaszi szezont el sem tudtuk
volna kezdeni, és akiknek a se-
gítségével a nyugodt felkészü-
lést követõen, biztos háttérrel
indulhatunk neki a 2008/2009-
es szezonnak. Továbbá meg-
köszönjük Szûcs Lajosnak azt a
segítséget, amit a kézilabda
sportért tett, és remélhetõleg
még a késõbbiekben is tesz.

(Támogatók: Kis Cserkész
sörözõ és pizzéria, Kiss Gábor
vállalkozó, Kiszi Bt., Father
Motel, Ector Bt., Balogh
István-vállalkozó, No-Bad-Car
Kft., Megyeri Mihály,
Vendéglõ, Kelemen Balázs
vállalkozó, Sport büfé, Sztojka
Dezsõ, Metz József vállalkozó,
Pujuné Deme Anita önk. képv.,
Valach Zoltán vállalkozó,
Katica Virágbolt, Dobozi
Önkormányzat)

Baku Zoltán

a Dobozi Kézilabda Közhasznú

Egyesület elnöke

A képen a Dobozi Kézilabdacsapat látható.

Balról: Baku Zoltán (elnök), Turák József (szakosz-

tályvezetõ), Kiss-Balogh Edina, Kiss Éva, Bakuné Budai Éva,

Váczi Andrea, Komlósi Renáta, Tobainé Tóth Erzsébet,

Durján Mária, Döme Hajnalka, Zámbó Edit, Turákné Szente

Adél (edzõ), Dézsi Anita, Nagy Eszter, Székely Nelli.

Aerobikos nyár

2008. július 7-11-ig tartott
a nyári aerobik táborunk,
melynek keretében került meg-
rendezésre az idei II. Aerobi-
kos Háziversenyünk. Két kate-
góriában versenyeztek az aero-
bikosok: - alsós és felsõs kor-
osztályban: A kisebbek közül:
I. Lelóczki Éva, II. Szabó
Edina, III. Gábor Nóra; -
felsõsök közül: I. Kovalovszki
Julianna, II. Csordás Anett, III.
Kozma Nikolett, különdíjas:
Szûcs Edit lett. A többi induló-
nak is gratulálunk, hiszen õk is
kitettek magukért: Balog
Szofi, Roik Rita, Mészáros
Rita, Sás Viktória. Az idõjárás
szerencsére egész héten ked-
vezett nekünk, így a Gyopáros-
fürdõi strandon egy nagyon
szuper napot tölthettünk el, és
mindannyian nagyon jól érez-
tük magunkat. A mi kis aerobi-
kos társaságunk azt hiszem,
hogy ez alatt a hét alatt igen jól

összekovácsolódott; és így si-
keresen felkészültünk a július
12-ei, falunapi fellépésre is.
Remélem, jövõre is találko-
zunk a nyári aerobik táborban!

Köszönetet szeretnénk
mondani Doboz Nagyközség
Önkormányzatának, a Dobozi
Szabadidõs és Mozgáskultúra
Közhasznú Sportegyesület-
nek, a Mûvelõdési Ház minden
dolgozójának és a segítõ szü-
lõknek mindennemû támoga-
tásukért!

A nyáron azért lesz még
két bemutatónk augusztus
17-én, Nagykamaráson és
ugyanezen a napon délután,
nálunk Dobozon, a Roma Na-
pon, amire a versenyzõs cso-
portjainkkal készülünk!

Kívánok mindenkinek kel-
lemes és szép nyarat!
Szeptemberben találkozunk!

Sziromi Katalin

az aerobik csoport vezetõje

Süssünk, fõzzünk!
Barangolás az ízek világában...

Citrom varázs

Hozzávalók:

5 dl tejszín,
1 db citrom leve,
3 db vaníliás cukor,
8 evõkanál cukor,
5 dl tejföl,
2 csomag babapiskóta és tetszés szerint gyümölcs.
A tejszínt felverjük, majd beletesszük a citrom levét, a vaní-

liás cukrot, a 8 kanál cukrot és a tejfölt. Egy közepes tepsibe
tesszük rétegezve elõször a krémet, majd a babapiskótát és a
gyümölcsöt. Több sort rakunk, a tetejét a krémmel vonjuk be.
Fogyasztásig hûtõben tároljuk.

Gergelyné

Gyarapodó éremgyûjtemény

Idén július 12-én harmadik
alkalommal rendezték meg Tót-
komlóson a Rózsa Kupát, melyen
Szabó Ákos, a Békéscsabai Elõre
Úszóklub versenyzõje is rajtkõre
lépett. A 97-es korosztályban 33
1/3 m háton és gyorson bronz,
míg 100 m gyorson aranyérmet
szerzett. A helyezettek örömét
tovább fokozta, hogy a díjakat
egy nem kisebb személyiség,
mint a mai napig aktív kétszeres
olimpiai bajnok vízilabdázó,
Steinmetz Barnabás adta át.

Futakiné Debreczeni Ilona

ANYAKÖNYVI HÍREK

Születésesek: Dalmadi Zoltán és Komlósi Julianna fia
Zoltán, Balog Tamás és Mezõ Kitti fia Tamás, Pozsár Péter és
Szatmári Anikó fia Patrik Péter.

Halálesetek: Balog Gábor (1920) Marx u. 43., Megyeri
Sándor (1950) Kodály u. 8.

AUGUSZTUS 20. KUPA

Nevezni Zsigmond Károlynál lehet.
Telefonszám: 06/30 680-81-55
Nevezési határidõ: 2008. augusztus 19.

A Vöröskereszt helyi alapszervezete

tájékoztatja a lakosságot, hogy

2008. augusztus 5-én 800 – 1100 óra
Egyesített Szociális Intézmények

Dobozi Idõsek Klubja (Gondozási Központ)

Doboz, Ady u 9. sz. alatt

véradónapot
szervezünk.

A véradásra minden segíteni akaró
és tudó embert tisztelettel elvárunk.

Kovács Mihályné vk. titkár

Nyílzápor 2008
Bondár Balázs, a Kerecsényi

László Íjász Egyesület tagja is
részt vett 2008. július 19-én, a
Magyar Íjászat Napján, Ópuszta-
szeren a „Nyílzápor 2008” elne-
vezésû Kárpát-medencei Íjász
Találkozón. A rendezvény célja
a magyar íjászhagyományok fe-
lelevenítése, ápolása, népszerû-

sítése. Évenként egy alkalommal
összegyûlnek a Kárpát-haza
minden tájáról, méltó módon em-
lékeznek meg a Pozsonyi-csatá-
ról, Honteremtõ Árpád fejedel-
münkrõl és tisztelegnek hõs
íjászelõdeink elõtt.

Futakiné Debreczeni Ilona

Kispályás felnõtt labdarúgó tornát rendezünk

2008. augusztus 20-án Dobozon a sportpályán.

„Felemelõ érzés, hogy részese lehettem ennek az esemény-

nek.”

Dübörögtek a lóerõk
Dobozon robogott át a

tereprally mezõnye.

Július 25-én, pénteken délu-
tán fél ötkor rajtolt a PROHUN
500 terep-rallye verseny, az or-
szágos bajnokság ötödik futamá-
nak mezõnye. A magyar indulók
mellett négy cseh, három olasz,
két osztrák versenyzõ adta le ne-
vezését, köztük Miroslav Zap-
letal, a PROHUN 500 tavalyi
gyõztese is, aki egy Mitsubishi
L200 Strakarral állt rajthoz.

Az ünnepélyes rajtceremó-
niára a gyulai vár tövében került
sor, ezt követõen az autók 6,1
kilométeres szuperspeciális sza-

kaszt teljesítettek a 44-es elkerü-
lõ út melletti területen, majd
visszatértek a vár mellett kialakí-
tott farc fermebe.

Szombaton és vasárnap a
verseny bázisa és a szervizpark a
kötegyáni focipályára települt.
Szombaton Doboz-Sarkad, Kö-
tegyán szelektív szakaszokat tel-
jesítették a versenyzõk, vasárnap
Kötegyán és Újszalonta várta a
párosokat.

A cél helyszíne ismét Gyula
volt, a díjkiosztó ünnepség a vár
mellett felállított színpadon zaj-
lott.

www.tereprali.hu

Nyáron sem pihennek az aerobik szerelmesei.
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